АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 мая 2023 года

	№ 75

	с. Леуши

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского
поселения Леуши

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 сентября 2021 года № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Леуши:
от 22 марта 2021 года № 35 «О создании комиссии по проведению замеров массы и объема коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское поселение Леуши в 2021-2022 годах»;
от 24 мая 2021 года № 89 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 22 марта 2021 года № 35                                      «О создании комиссии по проведению замеров массы и объема твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское поселение Леуши в 2021-2022 годах».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года                                         № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев